
各 位 2016 年 6月 3日

特定非営利活動法人九州沖縄子ども文化芸術協会

代表理事 柳田 茂樹 ・ 入本 敏也

中田 尚子 ・ 河本 景介

特定非営利活動法人 九州沖縄子ども文化芸術協会

第１6 年度通常総会開催のご案内

拝啓

薫風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

このたびの熊本大分地震で被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。震災に対し多くの

方々から暖かいお励ましとご支援をいただきました。心から感謝申し上げます。

「こどもあーと熊本大分地震支援室」では、被災した子ども劇場への支援に引き続き取り組んでま

いります。今後ともご協力とご支援をよろしくお願いいたします。

さて、特定非営利活動法人 九州沖縄子ども文化芸術協会の「第 16年度定期総会」を下記のとお

り開催いたしますので、ご予定いただきますようお願い申し上げます。

今回は、熊本に事務所移転後、初めての総会です。「九州沖縄 2017 年度企画のための交流会」に

続いて、福岡市中央市民センターでの開催となります。多数のご参加をお待ちいたしております。

敬具

記

１、名称：第16年度通常総会

２、日時：2016 年 7 月 6日（水）

午後 1時 30 分～午後 3 時 30分（受付開始 午後 1時）

３、会場：福岡市立中央市民センター第１会議室

（福岡市中央区赤坂２丁目５-８ TEL.092-714-5521）

４、議題： 第１号議案 第１5年度活動報告と監査報告の議決

第２号議案 第 16年度活動計画と活動予算の承認

第３号議案 第 16・１７年度 役員選出

第 4号議案 定款変更

※ 総会議案書および出席確認表、書面表決、委任状は、後日お送りいたします。

＜交通案内＞

地下鉄の場合／空港線「赤坂駅」２番出口を出て、赤坂西の交差点を左折（徒歩約 5分）

バスの場合／明治通り赤坂門バス停より、赤坂西の交差点を南へ徒歩約 5分。

国体道路警固町バス停より北へ徒歩約３分。

自動車の場合／駐車の際は必ず入館時に、受付窓口の「駐車場利用簿」にご記入ください。

※駐車場は３１台分ございます。数に限りがございますので、ご来館の際には、できるだけ公共交通機関を

ご利用ください。


